СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

26.02.2010                                                                                                 № 23/2
О согласовании  стоимости услуг  по
 оформлению документов на приватизацию
 жилищного фонда Собинского района

Рассмотрев   представление    главы    Собинского   района, руководствуясь  Законом Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Приказом ГУ Владимирской области «Бюро технической инвентаризации» от 20.03.2008 № 017-02-09 «Об утверждении Расчета себестоимости выполнения работ по технической инвентаризации объектов капитального строительства по обособленным структурным подразделениям ГУ Владимирской области «БТИ», статьей 23 Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1.Считать согласованным вопрос о стоимости услуг по оформлению документов на приватизацию жилищного фонда Собинского района, определенной в соответствии с установленными «Нормами времени на выполнение работ по государственному техническому учету и технической инвентаризации объектов градостроительной деятельности», утвержденными приказом Госстроя России от 15.02.2002 №79 и Расчетом себестоимости работ по технической инвентаризации объектов капитального строительства, утвержденным  приказом  ГУ Владимирской области «БТИ» от 20.03.2008 №017-02-09, согласно прилагаемому расчету.
2.Признать утратившим силу ранее действующий расчет стоимости услуг по оформлению документов на приватизацию жилого фонда на территории Собинского района, утвержденный  решением Совета народных депутатов Собинского района от 25.08.2004 № 71 «О согласовании стоимости услуг по оформлению договоров приватизации квартир по Собинскому району».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и  подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                                    Глава района
народных  депутатов
                                   Л.В.Потапова                                                    В.Ю.Аникин